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Antagande av Finanspolicy för kommunkoncernen Stockholms stad 
 
 

FÖRSLAG TILL BESLUT: 
Styrelsen för SGA Fastigheter AB beslutar att:  
 

- Anta Finanspolicy för kommunkoncernen Stockholms stad, Dnr KS 
2019/685, att gälla i koncernen SGA Fastigheter AB. 

 
Stockholm 2019-09-17 
 
 
 
Mats Viker 
 
 

ÄRENDET 
De senaste årens mycket stora skuldökning gör att aktuell extern skuld för 
kommunkoncernen närmar sig nuvarande gräns för maximal upplåning om 
60 000 mnkr. Detta medför att en ramhöjning behöver ske. Den externa 
skulden har ökat från cirka 23 000 mnkr vid utgången av år 2014 till cirka 
54 000 mnkr i nuläget. Ökningen beror på att kommunkoncernens relativt 
stora investeringsvolymer under perioden till stor del har lånefinansierats. 
Mandaten för kommunkoncernens finansverksamhet definieras i 
finanspolicy för kommunkoncernen Stockholms stad (finanspolicyn). 
 
Finanspolicyn anger mål och riktlinjer för finansverksamheten inom 
kommunkoncernen och ska fastställas årligen av kommunfullmäktige och 
revideras vid behov. 
Kommunfullmäktige godkände den 17 december 2018 den nuvarande 
finanspolicyn. I denna uppgår den interna totala ramen för utlåning till och 
borgensteckning för stadens bolag till 100 000 mnkr. Den totala ramen för 
extern upplåning uppgår till 60 000 mnkr. 
I ärendet föreslås enbart uppdatering av ramen för extern upplåning till 
75 000 mnkr . 
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Finanspolicy för kommunkoncernen Stockholms stad, enligt bilaga till 
utlåtandet, inklusive däri angivna ramar för total extern upplåning och 
intern utlåning till och borgensåtagande för bolagen, fastställs och 
börjar gälla från den 1 juli 2019. 
 
Stockholms Stadshus AB uppmanas att ge samtliga dotterbolag i 
uppdrag att se över och prioritera sin investeringsplanering utifrån vad 
som anförs i utlåtandet. 
 
Därmed upphör Finanspolicy för kommunkoncernen Stockholms stad 
(Dnr KS 2018/1314) att gälla. 


